

WZMIANKA PRASOWA

DO NATYCHMIASTOWEJ PUBLIKACJI

5 maja 2020



Podejmujesz wyzwanie?

W marcu 2020 zainaugurowaliśmy pierwszy wirtualny balonowy flash mob, udostępniając platformy społecznościowe Mistrzom i Ambasadorom Gemar.

W ciągu dwóch tygodni zorganizowali oni niesamowite 32 warsztaty modelowania balonów na żywo, ucząc różnych umiejętności i tworząc ponad 40 wspaniałych rzeźb balonowych. Flash mob Gemar połączył naszą społeczność, ponieważ ludziom podobała się nauka nowych umiejętności od ekspertów i dzielili się oni swoimi wysiłkami za pomocą #IDidIt.

Zachwycała nas reakcja tysięcy ludzi, którzy oglądali nas na żywo oraz ilość wiadomości z podziękowaniami za wsparcie, jakie otrzymaliśmy. Po krótkiej chwili okazało się, że musimy kontynuować tę zabawę po upływie tych dwóch tygodni! I dlatego [zorganizowaliśmy wyzwanie Gemar Flash Mob Challenge](#).

Zapraszamy wszystkich, którym podobały się filmy Flash Mob, do wybrania ulubionej rzeźby i odtworzenia jej w domu. Każdy, kto opublikuje zdjęcie swojej rzeźby na Facebooku lub Instagramie, wraz z wymaganymi tagami i zarejestruje się na [naszej stronie](#) przed 15 maja 2020 zostanie nagrodzony bezpłatną torbą pełną niespodzianek.

Ale to nie wszystko! Po zakończeniu konkursu nasi Mistrzowie i Ambasadorzy wybiorą 5 najlepszych prac, a ich twórcy otrzymają specjalną nagrodę w postaci balonów, kolorową pokrywę zbiornika helu i ikoniczną czapkę Gemar. Jest to idealna okazja do zaangażowania wszystkich, zarówno początkujących jak i profesjonalistów, i pochwalenia się swoimi umiejętnościami.

Celem oryginalnego flash mobu było to, aby zrobić coś więcej, nie tylko podnieść uczestników na duchu, co oczywiście również jest bardzo ważne. W dniu premiery przekazaliśmy 1 euro za każdą osobę, która zalogowała się, aby obejrzeć na żywo nasz pokaz, przekazując darowiznę w wysokości 4736 euro. Pieniądze te zostały przesłane do Funduszu reagowania COVID19 Światowej Organizacji Zdrowia na wsparcie badań, opracowanie szczepionek, testów i terapii. Będziemy kontynuować ten niezwykle ważny aspekt wydarzenia i jako część Gemar Flash Mob Challenge prześlemy na wspomniany fundusz kolejne 500 euro za każdą z 5 najlepszych zgłoszonych prac, jako część nagrody.

Aby dowiedzieć się więcej na temat tego, w jaki sposób można zgłosić swą rzeźbę balonową, prosimy o zapoznanie się z postami na naszym profilu [Instagram](#) i [Facebook](#), @GemarBalloons. Jeśli nie mogliście uczestniczyć w szkoleniach flash mob, możecie się zarejestrować, aby wyświetlić wszystkie filmy [tutaj: https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/](https://gemar.it/training/gemar-flash-mob/)



Kontakt prasowy:

Clara Vaugelade-Tafari

Kierownik ds. Marketingu

Email: clara@gemar.it

O partnerach Gemar®

Niepowtarzalne relacje między spółką Gemar i jej partnerami pozwalają obu stronom na rozwój wysokiej wartości działań. Dzięki priorytetowemu dostępowi do doskonałych produktów i wzorów, a także markowych materiałów marketingowych, szkoleń ze sztuki balonowej i wydarzeń promocyjnych, partnerzy Gemar są w stanie czerpać korzyści dla siebie i swoich klientów. Gemar stale współpracuje ze swoimi partnerami i wspólnie z nimi dąży do rozwoju działań poprzez dostarczanie wysokiej jakości, modnych produktów, które wyróżniają się na konkurencyjnym rynku, podnosząc wartość chwili.

O balonach Gemar®

Gemar Balloons to największy producent balonów lateksowych z naturalnej gumy lateksowej w Europie. Nasza siedziba znajduje się w Casalvieri, niewielkim miasteczku w sercu Włoch, stale przodujemy w rozwoju balonów, inspirując osoby, które kupują nasze produkty, nowymi sposobami nadania każdej okazji odrobiny magii. Jesteśmy oddani tradycji, innowacyjności i kreatywności i dokładamy wszelkich starań, aby nasze produkty były zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju podczas całego okresu eksploatacji produktu. Obecnie produkujemy miliony balonów dziennie w ponad 100 różnych kształtach, rozmiarach i kolorach ... wszystkie balony są wykonane we Włoszech z pasją i dumą.